2
ДЕПАРТАМЕНТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

_________________                                                        			         №         - н

	О внесении изменений в приказ Департамента имущественных отношений Вологодской области от
5 мая 2015 года № 22н

[bookmark: _GoBack]В  соответствии со статьей 12 закона Вологодской области  от 8 апреля  2015 года № 3627-ОЗ «О бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям гражданам земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на территории Вологодской области»  (в редакции закона Вологодской области от 2 июня 2020 года № 4715-ОЗ «О внесении изменений в закон области «О бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям гражданам земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на территории Вологодской области»), абзацем десятым пункта 5.4 Положения о Департаменте имущественных отношений Вологодской области:
1. Внести в приказ Департамента имущественных отношений области от 5 мая 2015 года № 22н «Об утверждении форм документов, используемых при реализации закона Вологодской области от 8 апреля 2015 года № 3627-ОЗ «О бесплатном предоставлении в собственность отдельным категориям граждан земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на территории Вологодской области» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 дополнить подпунктом 1.8. следующего содержания:
«1.8. форма сведений о текущем учете граждан, имеющих право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно (приложение 8 к настоящему приказу), подлежащих размещению на официальных сайтах уполномоченных органов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».»;
1.2. Дополнить приказ приложением 8 согласно приложению к настоящему приказу.
2. Настоящий приказ вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.

Начальник Департамента                                                                      Л.В. Балаева

Приложение
к приказу Департамента
имущественных отношений
Вологодской области
от _______________ №_____-н

«Приложение 8
к приказу Департамента
имущественных отношений
Вологодской области
от 08.04.2015  № 22-н

СВЕДЕНИЯ
о текущем учете граждан, имеющих право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно

	№
п/п
	Номер
в очереди
	Фамилия и инициалы
	Дата решения органа местного самоуправления о принятии на учет
	Муниципальное образование, в котором гражданин принят на учет <*>

	1
	2
	3
	4
	5

<*> В отношении граждан, проживающих на территории сельских поселений, заполняется органами местного самоуправления муниципальных районов области, в состав которых входят соответствующие сельские поселения.»

8